
 1 

  
Zarządzenie Nr 141/2021 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 8 czerwca 2021 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2021 rok. 
 
Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym tj.  Dz.U.  2020  poz.  713  z  póź.  zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj.   Dz.U.   2021 poz. 305) oraz Uchwały Nr  XXXI/397/2020  
Rady  Miejskiej  w  Czeladzi  z  dnia  30  grudnia  2020  r.  w  sprawie:  uchwalenia Budżetu Miasta 
Czeladź na rok 2021. 

zarządza się co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zmian dokonuje się w związku z koniecznością dostosowania budżetu do rzeczywistych 
potrzeb. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
z up. BURMISTRZA 

Zastępca Burmistrza ds. Komunalnych 
mgr Elżbieta Dmitruk 



Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

754 300 000,00 300 000,00

Komendy Powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 300 000,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 300 000,00 0,00

Ochotnicze Straże Pożarne 0,00 300 000,00     

300 000,00 300 000,00

0,00 300 000,00

ZMIANY OGÓŁEM

Rozdział

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411

75412

6190

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

dofinansowanie inwestycji w ramach 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Załącznik nr 1

do zarządzenia nr 141/2021

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 8 czerwca 2021 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM BUDŻETU MIASTA CZELADŹ

NA 2021 ROK


